

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Concept Zoo ApS**

**Bådehavns­gade 38, 2450 Kø­ben­havn SV**

**CVR-nr. 37 14 79 31**

## **Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

**Mette Thordal Lauritsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Concept Zoo ApS  
Bådehavns­gade 38  
2450 København SV

CVR-nr.: 37 14 79 31  
Stiftet: 9. oktober 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Direktion**

Mette Thordal Lauritsen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 2. juli 2024, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk arbejde, PR og markedsføring for andre firmaer, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 81 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tab selskabskapitalen. Ledelsen har iagttaget kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere sin egenkapital ved egen indtjening. Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises herudover til note 1 "Usikkerhed om fortsat drift".

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>80.798</b>	<b>170.939</b>
2 Personaleomkostninger	-71.715	-274.154
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-4.163
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.083</b>	<b>-107.378</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-802	-863
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.281</b>	<b>-108.241</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.281</b>	<b>-108.241</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.281	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.281</b>	<b>-108.241</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.200	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.200</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.427	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	19.427	4.000
Likvide beholdninger	24.081	33.063
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>43.508</b>	<b>37.063</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>44.708</b>	<b>37.063</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-48.171	-56.452
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-8.171</b>	<b>-16.452</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.560	2.908
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.560	2.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.006	12.466
Anden gæld	4.313	38.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.319	50.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>52.879</b>	<b>53.515</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.708</b>	<b>37.063</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-56.452	-16.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.281	8.281
	<b>40.000</b>	<b>-48.171</b>	<b>-8.171</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet kan retablere sin egenkapital ved egen indtjening.		
Årsrapporten er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.		
Ledelsen har yderligere underskrevet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring på sit tilgodehavende, som først vil blive udbetalt i takt med at selskabets likviditet tillader det.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	70.716	271.437
Andre omkostninger til social sikring	999	2.717
	<u>71.715</u>	<u>274.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.200</u>